
Nuorten toiveet ja tarpeet on huomioitava 
 

Lempäälän SDP haluaa antaa lapsille ja nuorille 

hyvän ja turvallisen tulevaisuuden. Erityisesti 

nuorten hyvinvointi ja huumeiden käytön 

lisääntyminen huolettaa kuntavaaliehdokkaita. 

- Huumausaineita liikkuu yhä enemmän ja 

se on huolestuttavaa. Meidän olisi 

suojeltava nuoriamme, eikä lakaista asiaa 

maton alle. Kokemuspohjaista 

huumevalistusta voisi lisätä entisestään, 

Jonna Stenlund-Taulasto pohtii. 

Nuorten mielenterveyspalveluiden hitaus 

huolettaa, sillä pahimmillaan ongelmat voivat 

vaikuttaa nuorten itsetuhoisuuteen ja 

huumekokeilujen lisääntymiseen. Nuorten 

palveluita olisi ehdottomasti lisättävä, sillä kaksi 

psykiatrista hoitajaa palvelemaan kaikkia 

Lempäälän koululaisia on liian vähän. 

- Nuoret kokevat usein leimaavaksi mennä 

oven taakse odottamaan omaa vuoroa. 

Useat heistä toivovatkin paikallista, 

anonyymia chattiä, jossa voisi kertoa 

huolistaan ja ongelmistaan, Hanna 

Kairimo kuvailee nuorten toiveita. 

- Syrjäytymisen ehkäisemiseksi nuorten 

täytyy tulla kuulluiksi myös koulun 

ulkopuolella. Koulunkäynninohjaajat 

voisivat kesäajan lomautusten sijaan 

työllistyä esimerkiksi nuorisopalveluiden 

puolelle, Sari-Ulrika Tenhunen ehdottaa. 

Toiveissa laajat tukiverkostot ja nopea 

reagointikyky 

Jotta lasten ja nuorten tulevaisuus olisi 

valoisa, on heille annettava turvallisen 

aikuisen malli ja reagoitava mahdollisiin 

ongelmiin jo varhaisessa vaiheessa. Samalla 

voidaan entistä paremmin huomioida 

koulupudokkaat ja antaa kaikille hyvät 

lähtökohdat jatko-opintoihin. 

- Lempäälän päiväkoteihin sopisi mummu- 

ja pappa-toiminta. Tällöin lapsi kohtaisi 

eri ikäisiä ihmisiä luontevasti ja hänellä 

olisi perheen ulkopuolinen kontakti, joka 

parhaimmillaan säilyisi myös lapsen 

siirtyessä päiväkodista kouluun, Stenlund-

Taulasto kaavailee. 

Lapsille ja nuorille on pyrittävä tarjoamaan 

palveluita ja keskustelumahdollisuuksia, 

joiden käyttö on heille helppoa ja luontevaa. 

On varmistettava, että he todella tulevat 

kuulluiksi heitä koskevissa asioissa. 

- Nuoriso-ohjaajia pitäisi saada sekä 

kouluille että vapaa-ajan 

viettopaikkoihin. Olisi tärkeää, että 

kouluillakin olisi turvallisia aikuisia, joiden 

kanssa voisi luontevasti keskustella myös 

muista kuin kouluun liittyvistä asioista, 

Tenhunen toteaa. 

Nuorten minäkuvan rakentumiseen ja 

tulevaisuuden suunnitelmiin vaikuttaa koulun 

lisäksi vapaa-ajan suomat mahdollisuudet. 

Esimerkiksi Harrastava koululainen -hankkeen 

kautta kaikilla oppilailla on tasavertaiset 

mahdollisuudet kokeilla eri 

harrastusvaihtoehtoja ja löytää itselleen 

mielekästä toimintaa. 

- Yhteisöllisyyden tunne ja kuulluksi 

tuleminen ovat tärkeitä itsetunnon 

kehittäjiä. Monet nuoret kaipaavat myös 

vapaamuotoisia höntsäilykerhoja, joissa 

eri lajeja pääsisi pelaamaan silkasta 

liikunnan ilosta ilman suorituspaineita, 

Kairimo kertoo nuorten kanssa käymistä 

keskusteluistaan. 

Hyvän ja turvallisen tulevaisuuden rakentuminen 

on monen osatekijän summa. Koulutuksen 

rinnalla kulkee aina lasten ja nuorten hyvinvointi. 

Tämän vuoksi kunnan tulee jatkossakin panostaa 

koulun ja vapaa-ajan nuorisotyöhön. 


